

Ukeplan 9C



Uke 47 (U2)

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Frokost/føring av fravær 08.15 - 08.30 for alle. Obs! 08.15 - 08.25 på onsdag				
1	Samfunn 2. verdenskrig	Personlig økonomi og karrierevalg Nadine	Mat og helse Teori i klasserom	Innovasjons-camp Avslutning "framtidssuke" Det er Altibox som kommer.	Gym Volleyball
2	Naturfag Nervesystemet	Gym Volleyball	KRLE Islam		Matte Sannsynlighet
3	Norsk Avslutning argumentasjon - analysere appell fra Rådebank	Valgfag	Naturfag Nervecelle, reflekser og hjernen		Engelsk In the spotlight! Prepare your presentation
4	Språkfag/ fordypningsfag	Valgfag			Timen Livet En sosial time. Mer info kommer.
5	Matte Sannsynlighet				

Ordenselever: **Max og Rikke**

Rydding base: **Marlen og William**

- Ukens sosiale mål: **Læringsglede**

“Det er når vi liker å lære nye ting og vet hvordan vi skal jobbe for å få ny kunnskap”

- 9. trinn har Riskahallen tilgjengelig i matfriminuttene på mandag hver uke

- 9. trinn har tilgang på shuffleboard en dag i uken

- Leksehjelp på onsdager kl 12.05 på musikkrommet

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska

- **Kantinemeny uke 47**

Mandag: Rundstykke 15,-/ ½ horn 25,-

Tirsdag: Lapskaus 15,-

Onsdag: Kantine er stengt

Torsdag: Pizza 15,-

Fredag : Osteskiver 10,-



Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

nadine.jennifer.wittek@sandnes.kommune.no eller tlf. 952 72 014

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Teoretiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Kunne gjenkjenne de ulike appellformene			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - kunne finne sannsynligheten for flere hendelser - kunne finne mulige kombinasjoner 			
Matematikk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	We continue our work on our presentations "In the spotlight!"			
Engelsk				
<i>Ukas mål</i>	Kunne forklare hvordan en nervecelle fungerer Kunne forklare hva en refleks er Kunne beskrive hjernens oppbygning			
Naturfag				
<i>Ukas mål</i>	Kunne gjenkjenne og bruke relevante fagbegreper fra 2. verdenskrig			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>	Kjenne til religionen islam. Starte med nytt prosjekt.			
KRLE				
<i>Ukas mål</i>	En sosial time. Mer info kommer.			
Timen Livet				
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Volleyball <ul style="list-style-type: none"> - utforske egne muligheter til trening - trene på og utvikle egne ferdigheter - bruke egne ferdigheter og kunnskaper på en måte som gjør andre gode - anerkjenne ulikheter mellom seg selv og andre samt inkludere medelever - være en god lagspiller samt følge regler i spill 			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Innegym. Husk gymtøy: gymklær, vannflaske, såpe og håndkle.			
<i>Ukas mål</i>	Drøfte korleis kosthald kan bidra til god helse, og bruke digitale ressursar til å vurdere eige kosthald og til å velje sunne og varierte matvarer i samband med matlaging. Gjere greie for og kritisk vurdere påstandar, råd og informasjon om kosthald og helse.			
Mat og helse	Lekse: Se oppgave i classroom og svar på denne, ligger under lekser ("Lekser uke 47")			
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Helse- og oppvekstfag: Kunne planlegge og gjennomføre praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag Informasjonsteknologi og medieproduksjon: Kunne lage detaljert og nøyaktig skisse for arbeid.			
Arbeidslivsfag	Helse- og oppvekstfag: <ul style="list-style-type: none"> - Mandag: Dere som skal ha aktiviteter for 2. og 6. trinn må planlegge ferdig 1. time i detalj mandag. Dere som skal opp på Riska Bo- og Aktivitetssenter møter i musikkrom for opprop før dere går/sykler/sparker opp dit (gjelder 			

	<p>kun mandag). NB! Vær presis til oppropet da dere skal være på Riska BOAS så raskt som mulig.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Torsdag: Denne dagen er det innovasjonscamp hele dagen, men de av dere som skal undervise 2. og 6. klasse skal gjennomføre dette fra 11:30-12:15. Riska bo- og aktivitetssenter utgår denne dagen.
<i>Ukas mål</i>	<p>Tema: Tidsformen "perfekt" & dyr</p> <ul style="list-style-type: none"> - kunne ulike dyrenavn på tysk - bli kjent med et tradisjonelt tysk eventyr - kunne forstå og bruke et ordforråd innen eventyret "Der Wolf und die sieben Geißlein" - kunne forstå hovedinnholdet i muntlig tale om eventyret - kunne bruke det vi har lært om perfekt i oppgaver om eventyret
Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
<i>Ukas mål</i>	Kunne planlegge en reise på en uke ut i verden der du viser kunnskaper om økonomi, valuta, tid og planlegging
Matte fordypning	
<i>Ukas mål</i>	<ul style="list-style-type: none"> - Kunne bøye refleksive er-verb i presens (nåtid) - Kunne fortelle om hverdagsrutiner
Fransk	Gjør oppgaver på ark delt ut i timen. Leveres i fransktimen på mandag neste uke.
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	<p>Kunne kle seg etter været. Kunne ferdes sporløst i naturen.</p>
Friluftsliv	De som var med på "bomturen" til Eilevfjell avspaserer begge timene og kan gå kl 11:00 (1 time avspasering for bomturen og 1 time for langturen). Dere som ikke var med møter som vanlig til 3. time. Dere avspaserer kun siste time (langturen). Vi går en tur i nærområdet i 3. time før dere får gå hjem 12.35. Kle dere etter været!
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage et treningsopplegg til en skadet elev (valgfri skade)
Fysisk aktivitet	Husk ChromeBook og innetøy på tirsdag!
<i>Ukas mål</i>	
Teknologi og des.	
<i>Ukas mål</i>	
Programmering	
<i>Ukas mål</i>	Starte nytt prosjekt!
Produksjon for scene	
<i>Ukas mål</i>	Planlegge og gjennomføre drift av en bedrift i samarbeid med andre
Utvikling av produkter og tjenester	Vi prater sammen og begynner litt på "ny" i faget. Går gjennom mål og planer fremover.

Aktivitetsskalender - november

44	30. Halloween, 5 t.	31. <i>Utviklings- samtaler, 5 elever</i>	1. <i>Utviklings- samtaler, 5 elever</i>	2. <i>Utviklings- samtaler, 5 elever</i>	3. Forslag: Frist und.vurdering KRLE 9C
45	6. Presentasjon norsk, 9c	7. <i>Utviklings- samtaler, 5 elever</i>	8. <i>Utviklings- samtaler, 5 elever</i>	9. Presentasjon norsk, 9c <i>Utviklings- samtaler, 3 elever</i>	10.
46	13. Framtidsuke	14. Framtidsuke	15. Framtidsuke	16. Framtidsuke	17. Fridag for elevene
47	20.	21.	22.	23. Innovasjonscamp	24..
48	27.	28.	29.	30.	1.

RYDDING I BASEN 9.trinn, uke 43 - 51

Uke	43	44	45	46	47	48	48	49	50	51
Man dag	9a	9b	9a	9b	9a	9b	9a	9b	9a	9b
Tirsd ag	9c	9d	9c	9d	9c	9d	9c	9d	9c	9d
Onsd ag	9d	9a	9d	9a	9d	9a	9d	9a	9d	9a
Torsd ag	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford
Fred ag	9c	9a	9c	9a	9c	9a	9c	9a	9c	9a